40•
1,$•j..v. 1

Estado do 14ae
Assemblefr Leg&IaHVa

Gabinete do Doutado ROBERTO DUARTE

INDICAÇÃO N° / -b aoa.

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no art 76, inciso V. do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, para que a Prefeitura Munidpal de Rio Branco
providencie serviço de pavimentação na Travessa Piranambú, localizada no
Bairro Jardim Panorama. A referida rua está sem pavimentação, causando
inúmeros transtornos para os moradores locais, por conta da lama e os
buracos.

Sala das Sessões 'Deputado FRANCISCO CARTAXO. 08
de novembro de 2021.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

tider—MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE - 2 PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL. N241 - CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MAIL: pab.nbedoduefleaqmail.wm J .aleac.leq.br

19